UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /TB-HĐTD
	Hương Trà, ngày        tháng       năm 2017

THÔNG BÁO
LỊCH KIỂM TRA, SÁT  HẠCH THÔNG QUA PHỎNG VẤN
XÉT TUYỂN, TIẾP NHẬN VÀO CÔNG CHỨC CẤP XÃ
CỦA THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ, NĂM 2017
Hội đồng tuyển dụng công chức thị xã Hương Trà thông báo lịch kiểm tra, sát hạch thông qua hình thức phỏng vấn xét tuyển, tiếp nhận vào công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2017.
1. Thời gian kiểm tra, sát hạch:
Ngày 24 tháng 8 năm 2017 (Thứ năm)
- Lịch Kiểm tra, sát hạch cụ thể như sau:

+ 07 giờ 15 phút: Thí sinh tập trung làm lễ khai mạc.
+ 07 giờ 30 phút: Thành viên Hội đồng Kiểm tra, sát hạch, Ban Kiểm tra, sát hạch hội ý trước khi tiến hành phỏng vấn.
	TT
	Chức danh công chức
	Thời gian: Ngày 24/8/2017 (Thứ năm)

	I
	Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức không qua thi tuyển

	1
	Địa chính – xây dựng xã Hương Vinh
	Từ 08 giờ đến 08 giờ 30 phút

	II
	Xét tuyển thí sinh đăng ký dự tuyển các xã Bình Thành, Hải Dương

	1
	Văn phòng -  thống kê
	Từ 08 giờ 30 phút đến 09 giờ

	2
	Tư  pháp -  hộ tịch
	Từ 09 giờ đến 09 giờ 45 phút

	3
	Xây dựng
	Từ 09 giờ 45 phút

2. Địa điểm:
Hội trường (tầng 2) Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà; Số: 107 đường Cách mạng Tháng Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

3. Thời gian nhận Phiếu Kiểm tra, sát hạch và nộp lệ phí:
Kể từ ngày thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày 23/8/2017 tại Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà, số 107 đường Cách mạng Tháng Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.
Các thông tin chi tiết xem thông báo cụ thể tại Phòng Nội vụ hoặc Website của UBND thị xã Hương Trà (https://huongtra.thuathienhue.gov.vn/)./.
	Nơi nhận:
- CT UBND thị xã (báo cáo);

- Trang Thông tin điện tử TX;

- UBND xã Hương Vinh, Bình Thành, Hải Dương (để thông báo);

- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Võ Văn Ninh